EDIÇÃO: Nº 395, AFONSO CUNHA/MA – SEXTA-FEIRA, 10 DE MAIO DE 2024.

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Afonso Cunha-Ma, com
fulcro no artigo 74, inciso IV, artigo 78, inciso I e
artigo 79, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021,
torna público que será realizado Chamamento
Público nº 001/2024 para fins de:
CREDENCIAMENTO DE LEILOEIRO(S) PARA
REALIZAÇÃO, MEDIANTE CONTRATOS
ESPECÍFICOS, DE LEILÕES DESTINADOS À
ALIENAÇÃO DE BENS INSERVÍVEIS DE
QUALQUER NATUREZA, INCORPORADOS AO
PATRIMÔNIO PÚBLICO MUNICIPAL. Início das
Inscrições/Protocolo na data de 14/05/2024 pelo
período permanente. Haverá a abertura dos
documentos de habilitação dos credenciados na
primeira sessão pública eletrônica às
10h00min, do dia 14/06/2024, (permanecendo
aberto para inscrição de novos credenciados),
no Setor de Licitações e Contratos. Aos
interessados o Edital estará à disposição na
íntegra no link: Portal da Transparência -
Prefeitura Municipal de Afonso Cunha
https://www.transparencia.afonsocunha.ma.gov.b
r e Portal Nacional de Contratações Públicas –
PNCP (https://www.gov.br/pncp) e no Portal
Municipal de Contratações Públicas
https://www.licitaafonsocunha.com.br , Outros
atos referentes a este processo serão publicados
no Diário Oficial do Município. Afonso Cunha –
MA, 10 de maio de 2024. Wendel Paranhos Lima
do Vale – Comissão de Contratação.

		2024-05-10T14:08:54-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191
	Eu sou o autor deste documento